[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Хворостянского района Самарской области

445590 Самарская область, Хворостянский район, с. Хворостянка, пл. Плясункова, д.10

тел.: 9-12-52, 9-16-61   E-mail: tik41@hvorostyanka.ru

«   26  »    июня      2018 года                                                                    №  6/4

Решение
О наделении членов территориальной избирательной комиссии Хворостянского района
Самарской области с правом решающего голоса полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях
В соответствии с пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в  референдуме граждан Российской Федерации», частью 16 статьи 29 Закона  Самарской области  «О выборах  депутатов представительного органа  муниципального образования»  территориальная  избирательная комиссия Хворостянского района  Самарской области (далее – территориальная избирательная комиссия)

РЕШИЛА:

1. Уполномочить члена территориальной избирательной комиссии с  правом решающего голоса Рязкову Наталью Александровну на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных  статьями 5.3 –5.5, 5.8 –5.10, 5.12, 5.15, 5.17 –5.20, 5.47, 5.50, 5.51, 5.56, 5.64 – 5.68 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.
 2.  Рекомендовать  участковым избирательным комиссиям (комиссиям референдума) принять решения о наделении соответствующих членов избирательных комиссий с правом решающего голоса полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях в  рамках установленной компетенции.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Самарской области, администрацию муниципального района Хворостянский для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Самарской области и официальном сайте муниципального района Хворостянский соответственно в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Председатель ТИК                                                                           Н.А. Рязкова
Секретарь ТИК                                                                           М.А. Курова